Filius quidem a Patre mittitur.
Joan. 3. v. 16. Sic Deus dilexit mundum, ut
Filium suum unigenitum daret... Non
enim misit Deus Filium suum in mun-

488. Quoniam, ut judicet mundum p. Et c. 6. v. 58. Si-
cut misit me vivens Pater p.

Spiritus Sanctus autem à Patre et
Filiò. Joan. 14. v. 26. Haec locutus sum
vobis, ait Christus, apud vos manens. Pa-
ter autem Spiritus Sanctus, quem mittet
Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia.
Et c. 15. v. 26. Cum autem venerit Paracli-
tus, quem ego mittam vobis à Patre, Spi-
ritum veritatis, qui à Patre procedit.

4. 220.

Atque his Scripturae testimoniis Veteres de-
monstrabant adversus Sabellianos realem
in Deo personarum distinctionem: nemo
quippe se ipsum mittit; unde necesse est
eum, qui mittit, distinctum esse ab eo,
qui mittitur.

Dicitur denique 3^o aliquo modo
pertinentem ad ordinem gratiae. Proprie
enim persona divina non dicitur mitti ad
opera naturae.

Porro Missio ista, prout jam ex
S. Augustino animadvertimus, dependen-
tiam et inferioritatem non arguit in eo,
qui mittitur, sicut objiciebant Ariani, sed
tantum originem et emanationem uni-
us personae ab alia: missio quippe illa non
ex imperio fit, sed ex communicatione eius-
dem naturae. Non quia ille major est, ait
genitor, ille genitus: ille, à quo est, qui
mittit, ille, qui ab eo est, qui mittitur....
quid ergo mirum, si mittitur, non quia
inaequalis est Patri, sed quia est emanatio
quaedam claritatis omnipotentis Dei sine-
ra.

ij * lib. 4. de Trinit. S. Augustinus*, illic minor, sed quia ille ge-
nitus, ille genitus: ille, à quo est, qui
mittit, ille, qui ab eo est, qui mittitur....
quid ergo mirum, si mittitur, non quia
inaequalis est Patri, sed quia est emanatio
quaedam claritatis omnipotentis Dei sine-
ra.

Ceterum duplex esse dignoscitur
Missio divina, una visibilis, invisibi-
lis altera. Visibilis dicitur, quando per-

sona missa in signō quodam sensibili, ex-^{489.}
terius apparet, qualis fuit missio Verbi in
Incarnatione, et missio Spiritus Sancti
in Christi baptismo, et die Pentecostes.

Invisibilis verò missio appellatur,
quando persona mittitur ad collationem
alicujus doni interni et occulti, ut cum
mittitur Spiritus Sanctus ad collationem
gratie sanctificantis. Sic Galat. 4. v. 6.
Dicitur, Misit Deus Spiritum Filii sui in
corda vestra.

Circuminsessio nomine intelli-^{435.}
tur mutua personarum in invicem insis-
tentia, immutatio, et penetratio, seu mu-
tua unius persona in alia inhabitatio, qua
fit ut Pater sit in Filio, Filius in Patre,
Spiritus Sanctus in utroque, ita ut nul-
lā prorsus ratione divelli unquam aut se-
parari possint. Unde Christus Joan. 14.
probat se esse unum cum Patre, et eadem
facere cum Patre, quia in Patre est. Non
creditis, inquit v. 11. quia ego in Patre,
et Pater in me est. Et v. 10. Dixerat. Pa-
ter in me manens, ipse facit opera.